
 

 

Strona 1 z 1 

 

tel. 58 622-42-28, 58 699-85-06  fax. 58 622-48-71  NIP:  5862111467  
mail: dyrekcja@ucmmit.gdynia.pl www:ucmmit.gdynia.pl               REGON:               192953946 
BDO: 000152473 

Gdynia, dnia 14 marca 2022 r. 
03/UCMMiT/TP-fn/2022 
UC/810/2022 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym z fakultatywnymi negocjacjami na „ŚWIADCZENIE USŁUG ROCZNEGO 

PRZEGLĄDU SERWISOWEGO ORAZ KONSERWACJI SYSTEMU KOMORY 

HIPERBARYCZNEJ TYPU HAUX – STARMED – QUADRO 2700/2,2/C” 
Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 
02.03.2022 r. pod nr 2022/BZP 00072331/01 

 
Zamawiający, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1129 z późn.zm.) zawiadamia: 
1) otwarcie ofert odbyło się w dniu  11 marca 2022 r. o godz. 11:30 
2) do godz. 11:00 zostały złożone następujące oferty: 

 

Oferta Nazwa i adres wykonawcy 
 

Cena oferty brutto [zł] 

 

1 
CREATOR Sp. z o. o. 
ul. Lotnicza 37 
54-154 Wrocław 

151.740,00 

2 

P.H.U. Aquaticus  
Krzysztof Czermak 
ul. Sosnowa 6a 
71-468 Szczecin 

154.600,00 

 

mailto:dyrekcja@ucmmit.gdynia.pl

		2022-03-14T09:49:34+0100




